1/3

    年  月  日

各 位

京都 梅小路

 京 都  梅 小 路      推 進 協 議 会

 京都 梅小路               地域 魅力 伝

 京都 梅小路         表彰式 開催
 受賞作品 京都駅   下京区総合庁舎   協力施設 展示 行

京都 梅小路                 京都駅

梅小路公園    魅力 発掘   京都 梅小路

        年  月  日 金   月   日 日  期間 初開催

           月   日 日              結

果発表   受賞者 対象 表彰式 行    決

   知

 月   日 日  表彰式以降   地域 方     多

 方  覧        京都駅   下京区総合庁舎

     京都駅 梅小路公園   内外   企業 団体

施設 受賞作品 展示 行  地域一体 盛 上

以 上

 京都 梅小路               京都 梅小路     推進協議会

 京都 梅小路                代表 三輪 正稔 副代表 三坂 伸也   京都駅  梅

小路公園周辺          持続的 回遊性 向上 賑      地域 皆   一緒 取 組

    同   内 所在  企業 団体           年  月  日 発足  大型野外     開

催        発刊        取 組  行

事務局 西日本旅客鉄道株式会社 京都支社 京都水族館

 本件 関   問 合  先

西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部総務課 広報

TEL 06-7668-7012

FAX 06-7668-7023

京都水族館 広報   津田 山本

TEL 075-354-3116 FAX 075-354-3152

MAIL press-kyoto@orix-aqua.co.jp

mailto:press-kyoto@orix-aqua.co.jp

2/3

 日 時      年  月   日 日

 場 所  京都駅 駅前広場          京都前

 出席者 予定

受賞者  最優秀賞  名

優秀賞  名

特別賞 京都駅  賞  名

主催者  西日本旅客鉄道株式会社 執行役員 近畿統括本部 京都支社長 三輪 正稔

     水族館株式会社 代表取締役 三坂 伸也

京都駅  開発株式会社 代表取締役社長 福山 隆夫

 式次第 予定

     開会

     主催者挨拶

     授賞式 最優秀賞

優秀賞

特別賞 京都駅  賞

入選 紹介

     受賞者様挨拶

     記念撮影

 主 催  京都 梅小路               京都 梅小路     推進協議会

京都駅  開発株式会社

 内容 変更  場合

   京都 梅小路          表彰式 概要

3/3

 月   日 日  表彰式以降   地域 方     多  方  覧        京都駅  空中径

路 京都 梅小路              参加企業 団体 一部協力施設

  受賞作品 展示 行

 受賞作品展示箇所   展示期間一覧 予定

協力企業 団体 展示箇所 展示期間

株式会社岩井商会         階売 場           年  月   日 日   月   日 火

株式会社    梅小路公園 市電              年  月   日 日   月   日 火

岡崎電工株式会社 岡崎電工株式会社正面                  年  月   日 月   月   日 火

株式会社京都駅観光    京都駅  専門店街           街           年  月   日 日   月   日 火

公益財団法人京都市都市緑化協会 梅小路公園 緑 館           年  月   日 日   月   日 火

京都駅  開発株式会社 京都駅  空中径路          年  月   日 日   月   日 金

京都信用金庫 京都信用金庫七条支店店舗             年  月   日 月   月   日 火

京都          株式会社 京都駅前地下街   西通           年  月   日 日   月   日 火

京都     株式会社 京都     七条本店                年  月   日 日   月   日 火

嵯峨野観光鉄道株式会社 嵯峨野観光鉄道    嵯峨駅         外     年  月   日 日   月   日 火

日本   産業株式会社北関西支社 京都        号館    外     年  月   日 月   月   日 火

日本郵便株式会社京都中央郵便局 京都中央郵便局窓口                    年  月   日 日   月   日 火

株式会社   瑞鳳閣 京湯元   瑞鳳閣 階             年  月   日 日   月   日 火

株式会社              京都駅店  階                 年  月   日 日   月   日 土

龍谷大学龍谷
龍谷                年  月   日 日   月   日 土

龍谷大学大宮学舎          年  月   日 日   月   日 火

下京区役所 下京区総合庁舎 階             年  月   日 月   月   日 金

京都鉄道博物館 京都鉄道博物館旧二条駅舎入口前          年  月   日 日   月   日 火

 順不同

  京都 梅小路        受賞作品展示 概要

 各施設休業日   営業時間外 除

 展示箇所   展示期間 予告  変更   場合

展示箇所

１